[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2014 г.

       с. Анучино
                 № 369/78
О возложении обязанностей бухгалтера

на Тимощенко Л.В. по ведению и открытию

лицевого счёта №40206 при подготовке

и проведении досрочных выборов главы

Гражданского сельского поселения Анучинского

муниципального района

В связи с подготовкой и проведением досрочных  выборов главы Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального  района, назначенных на 1марта 2015 года в  соответствии со статьёй 26 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

         РЕШИЛА:

         1. Возложить  обязанности бухгалтера по ведению и открытию лицевого счёта № 40206 «Средства выделенные из местных бюджетов» для  финансирования досрочных выборов главы Гражданского сельского  поселения Анучинского муниципального района на Тимощенко Любовь Викторовну, старшего специалиста 1–го разряда аппарата  территориальной избирательной комиссии Анучинского района
 Председатель комиссии

                     О.Г. Дядюк

 Секретарь комиссии

           Н.В. Леонова